РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022  №  228                                                                               с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 05.03.2022 № 533,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.
2. Передать в оперативное управление МКОУ ДО «Новичихинская ДЮСШ» Новичихинского района Алтайского края имущество согласно приложению 2.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков
Приложение 1
к постановлению
от 14.07.2022 № 228

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование имущества
	Единица измерения

Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	Гиря 10 кг
	шт.
	2
	2419,99
	4839,98

	Гиря 12 кг
	шт.
	2
	2561,22
	5122,44

	Гиря 14 кг
	шт.
	2
	2767,77
	5535,54

	Табло
	шт.
	1
	38632,50
	38632,50

	Итого

	7

	54130,46

Приложение 2

к постановлению
от 14.07.2022 № 228

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное управление МКОУ ДО «Новичихинская ДЮСШ» Новичихинского района Алтайского края

	Наименование имущества
	Единица измерения

Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	Гиря 10 кг
	шт.
	2
	2419,99
	4839,98

	Гиря 12 кг
	шт.
	2
	2561,22
	5122,44

	Гиря 14 кг
	шт.
	2
	2767,77
	5535,54

	Табло
	шт.
	1
	38632,50
	38632,50

	Итого

	7

	54130,46